Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la Giornata Attivita di Categoria BL-TV 2

VENETO

50 Rana

Vazzola, Domenica 09/11/2025 ore 17:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 2 1 CONTEALICE

2 4 2 ADAMO GIULIA MARIA

- 5 2 SACCAROLA ANNA

- 3 2 CARPANO BEATRICE
Categoria Juniores - F

1 5 1 VETTOREL SARA
Categoria Cadetti - F

1 6 1 SALVADOR CRYSTAL
Categoria Senior - F

1 4 1 CONTE SOFIA
2 3 1 VEDOVATO GIULIA MARIA
3 6 2 PAZIENZA FEDERICA

Serie

Anno Naz

2012
2012
2013
2013

2010

2009

2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
13/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ONDABLU SSD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
TEAM VERONA SSD

ONDABLU SSD

TEAM VERONA SSD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VERONA SSD

Tempo Pti

00:40.78
00:45.81
ASS
ASS

00:35.40

00:42.17

00:33.48
00:33.59
00:41.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

