1a Giornata Attività di Categoria BL-TV 2

Foglio n. 1 13/11/2025

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Vazzola, Domenica 09/11/2025 ore 17:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Na	az Società	Tempo Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - F			
1	2	1	CONTE ALICE	2012 IT	A ONDABLU SSD	00:40.78
2	4	2	ADAMO GIULIA MARIA	2012 IT	A ARCA NUOTO ASD	00:45.81
-	5	2	SACCAROLA ANNA	2013 гт	A ARCA NUOTO ASD	ASS
-	3	2	CARPANO BEATRICE	2013 IT	A TEAM VERONA SSD	ASS
Cat	egor	ia Ju	uniores - F			
1	5	1	VETTOREL SARA	2010 IT	A ONDABLU SSD	00:35.40
Cat	egor	ia C	adetti - F			
1	6	1	SALVADOR CRYSTAL	2009 IT	A TEAM VERONA SSD	00:42.17
Cat	egor	ia S	enior - F			
1	4	1	CONTE SOFIA	2007 IT	A HYDROS USD - ODERZO	00:33.48
2	3	1	VEDOVATO GIULIA MARIA	2007 IT	A HYDROS USD - ODERZO	00:33.59
3	6	2	PAZIENZA FEDERICA	2007 IT	A TEAM VERONA SSD	00:41.39